СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от  07.04.2020 г.                                                     № 22
с. Куликово
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района
за 2019 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов Куликовского  сельского поселения Краснослободского муниципального района решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Куликовского сельского поселения за 2019 год, (приложение № 1, № 2).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в местной газете «Наши Вести» и размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

Глава Куликовского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия  -                                                                    О.А.Маслова

                                                                                                                                              Приложение № 1

                                                                       к решению  Совета депутатов

« Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Куликовского сельского поселения

Краснослободского муниципального района  за 2019 год»
от  07.04.2020 г. № 22
ДОХОДЫ

об исполнении бюджета  Куликовского  сельского поселения  за 2019  год

в соответствии с классификацией доходов
	№п/п
	Наименование дохода
	Утверждено

	Исполнено
 тыс.руб.
	%
исполнения

	1
	Налог на доходы физических лиц
	97,6
	101,1
	103,6

	2
	Налог на имущество
	30,1
	23,8
	79,1

	3
	Земельный налог
	203,0
	209,2
	103,0

	4
	Доходы от продажи земельных долей
	144,9
	144,9
	100

	4
	Субвенция ВУС
	75,5
	75,5
	100

	5
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	726,3
	726,3
	100

	6
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	132,0
	132,0
	100

	7
	Иные межбюджетные трансферты для выполнения работ на гидротехнических сооружениях по пропуску весеннего паводка
	27,9
	27,9
	100

	10
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	0,1
	0,1
	100

	11
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений (дорожный фонд)
	89,5
	89,5
	100

	12
	Средства самообложения граждан , зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	106,4
	106,4
	100

	ИТОГО
	1633,3
	1636,7
	100,2

Приложение № 2
                                                                       к решению  Совета депутатов

« Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Куликовского сельского поселения

Краснослободского муниципального района  за 2019 год»                                                                                                                                                                                                 от 07.04.2020 г. № 22

Отчет об исполнении бюджета Куликовского сельского поселения за 2019 год в соответствии с классификацией расходов

	Наименование расхода
	Сумма, (тыс. рублей)

	Назначенная
	Исполненная

	Государственное управление и местное самоуправление
	1259,3
	1234,7

	В т.ч.функционирование органов местного самоуправления
	1240,5
	1215,9

	Защита населения и территории от ЧС
	27,9
	27,9

	Дорожное хозяйство
	114,3
	114,3

	Национальная  оборона(осуществление первичного воинского учета)
	75,5
	75,5

	Прочие расходы
	204,8
	196,8

	ЖКХ
	61,2
	61,2

	Социальная политика
	31,5
	31,5

	Обслуживание муниципального долга
	2,1
	2,1

	ИТОГО
	1776,6
	1744,0